Ximena Valeria Henriquez Bellone

De: Jaime Acevedo <jacevedo@chilquintatx.cl>

Enviado el: jueves, 7 de noviembre de 2024 8:24

Para: Ximena Valeria Henriquez Bellone

cc: Ruben Alejandro Lagos Gutierrez; Erick Zbinden Araya; Nestor Espinoza Martinez;
Cristian Claveria Henriquez; Cristian Medina Cid; Alvaro Arturo Alarcon Molina

Asunto: RE: Carta DE05037-24 Ref.: Inicio proceso de actualizacion de Ingenierias

Conceptuales asociadas al proceso de Licitacion 2024 por Articulo 157 DS 37/2019,
para obras con avance constructivo.

[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contrasenas]

Estimada Ximena:
Acuso recibo de la carta DE05037-24.

Saludos,

-

Jaime Acevedo S.

Gerente de Transmision
Cel: (+56) 9 6249 9324

jacevedO@ChiIQUintatX.Cl CH"_ UINTA.
Av. Argentina N° 1, Edificio Baron, piso 6 Qtr:lnsm.‘si:in
Valparaiso

A

El contenido de este correo y los documentos que se adjuntan contienen informacion privada, confidencial y esta dirigido exclusivamente al
destinatario original. Si recibe este mensaje por equivocacion o si no es el destinatario original, cualquier divulgacion, distribucién, copia u otro
uso o retencién de esta comunicacion o su contenido esta prohibido. Si usted recibié este correo por error, le agradeceremos notificar por el
mismo medio al remitente y luego proceder a su eliminacion.

De: Ximena Valeria Henriquez Bellone <Ximena.Henriquez@coordinador.cl>

Enviado el: jueves, 7 de noviembre de 2024 8:00

Para: Jaime Acevedo <jacevedo@chilquintatx.cl>

CC: Ruben Alejandro Lagos Gutierrez <rlagosg@eletrans.cl>; Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>;
Nestor Espinoza Martinez <nestor.espinoza@coordinador.cl>; Cristian Claveria Henriquez
<cristian.claveria@coordinador.cl>; Cristian Medina Cid <Cristian.Medina@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE05037-24 Ref.: Inicio proceso de actualizacién de Ingenierias Conceptuales asociadas al proceso de
Licitacion 2024 por Articulo 157 DS 37/2019, para obras con avance constructivo.

Importancia: Alta

ADVERTENCIA: Este es un CORREO EXTERNO, verifica remitente antes de abrir archivos adjuntos o accede
links. En caso de sospecha, repdrtalo con el botén PhishAlarm o contacta al equipo de Ciberseguridad.

Estimado Sefior



